- 1 -

議案第８６号

令和 5 年度（債務負担）市道火葬場線道路改良工事請負契約

の変更について

令和 6 年 3 月 11 日、南丹市議会において議決をいただいた令和 5 年度（債

務負担）市道火葬場線道路改良工事請負契約について、下記のとおり第 2 回

の契約変更をするため、地方自治法第 96 条第 1 項第 5 号及び南丹市議会の

議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例第 2 条の規定に

より議会の議決を求める。

記

1 契 約 の 目 的 令和 5 年度（債務負担）市道火葬場線道路改良工事

2 契 約 金 額 変更前 388,851,100 円

変更後 412,347,100 円

3 契約の相手方 山陰・マエダ特定建設工事共同企業体

代表者 京都府南丹市園部町木崎町土手下 17 番地 1

株式会社 山陰土建

代表取締役 前田 展和

令和７年１０月９日提出

南丹市長 西村 良平